
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 2009-10-08 
 
      Do: 
       Wykonawcy 
       wg rozdzielnika 
      DO-250-43/TM/09 
    (numer postępowania)         
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę samochodu dostawczego o masie całkowitej do 3.5 tony typu furgon” 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 3 złoŜoną przez POLMOZBYT PLUS Sp. z o.o. 

SALON FIATA 15-703 BIAŁYSTOK ul. Zwycięstwa 10A.   
Cena oferty: 88 206,00 PLN brutto. 
Uzasadnienie wyboru: oferta niepodlegająca odrzuceniu o najniŜszej cenie. 
 

2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z cenami: 
a)  Nr1 INTER AUTO AUTORYZOWANY DEALER FIATA 31-358 KRAKÓW 

 ul. Jasnogórska 60A 
b)  Nr 2 P.H.U. BILEX Sp. z o.o. 93-034 ŁÓDŹ Ul. Milionowa 2k 

       c) Nr 3 POLMOZBYT PLUS Sp. z o.o. SALON FIATA 15-703 BIAŁYSTOK  
           ul.  Zwycięstwa 10A 

     Cena oferty: 88 206,00 PLN brutto. 
 

3. Wykluczono następujących Wykonawców: 
      INTER AUTO AUTORYZOWANY DEALER 31-358 KRAKÓW ul. Jasnogórska 60A   
       Uzasadnienie: Wykonawca został wykluczony na   podstawie art. 24 ust.2 pkt.3. Wykazane    
      doświadczenie w Oświadczeniu Rozdział II.3  nie spełnia wymagań SIWZ pkt. 9.3.  

 
4. Odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

a)  INTER AUTO AUTORYZOWANY DEALER 31-358 KRAKÓW ul. Jasnogórska 60A   
 Uzasadnienie: Oferta została odrzucona na podstawie art. 24 ust.4. Ofertę wykonawcy    
 wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

b)  P.H.U. BILEX Sp. z o.o. 93-034 ŁÓDŹ  Ul. Milionowa 2k. 
Uzasadnienie: Oferta została odrzucona na podstawieart.89 ust. 1 pkt.2. Oferowany przedmiot 
zamówienia nie spełnia wymagań SIWZ Opis  przedmiotu zamówienia Rozdział III pkt. 2.3. 

 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 

 
 
 
Z powaŜaniem 


